平成2３年３月１７日
大学監督各位
関東学生空手道連盟
理事長　松倉　栄重
火曜会の名簿提出義務化について
拝啓　早春の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は当連盟の活動に多大なご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、平成２３年度後期火曜会より会場校である青山学院大学への事前名簿提出が義務化されました。つきましては、当番日2日前の日曜日までに火曜会に参加されます選手の名前、学年を同封しました名簿に記入し当連盟まで提出をお願いします。

敬具

                                                          関東学生空手道連盟

TEL/FAX 03-3216-2447